
APRILE 2023

REVISIONI VEICOLI SUP. 35 Q.LI e COLLAUDI

Data m/p Ditta/Agenzia Luogo min Note
sabato 1 aprile 2023 M/P 4913 AG. LA ROCCA c/o Off. CANU Trecasali 600 0

sabato 1 aprile 2023 M/P 4862 AG.ZANARDI c/o EURODIESEL PR PARMA 480 120

lunedì 3 aprile 2023 M 4891 AG. AUTOPR c/o C.REV.Veic.Ind. Parma 360 90

lunedì 3 aprile 2023 P 4934 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 300 0

lunedì 3 aprile 2023 P 4926 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 75

martedì 4 aprile 2023 P 4889 AG. AUTOPRATICA  c/o OFF A.R.A PARMA 300 0

martedì 4 aprile 2023 P 4947 AG. AUTOPRATICA  c/o EURODIESEL S. I. Calerno 300 0

martedì 4 aprile 2023 M/P 4904 AG. EUROPEA c/o off. MORET.& CAVAZ. S.Polo d'Enza 600 120

martedì 4 aprile 2023 P 4873 OFFICINA PINETTI COLORNO 120 0

mercoledì 5 aprile 2023 P 4922 AG. LA ROCCA c/o EURODIESEL PARMA 300 0

mercoledì 5 aprile 2023 P 4911 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 75

mercoledì 5 aprile 2023 P 4901 CMC METANO Parma 300 0

giovedì 6 aprile 2023 M/P 4942 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC FONTEVIVO 600 120

giovedì 6 aprile 2023 P 4887 NUOVAMETALPLAST Sala Baganza 300 0

giovedì 6 aprile 2023 P 4896 EUROGAS 2001 Parma 240 0

venerdì 7 aprile 2023 P 4938 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL Fontevivo 300 0

venerdì 7 aprile 2023 M 4928 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 75

venerdì 7 aprile 2023 P 4906 EUROCAR   Soragna 240 0

venerdì 7 aprile 2023 M 4949 PLASTOBLOK Parma 360 0

martedì 11 aprile 2023 M/P 4942 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC MEDESANO 600 120

martedì 11 aprile 2023 M 4934 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 360 0

martedì 11 aprile 2023 P 4883 B.G -BOSELLI Noceto 60 0

martedì 11 aprile 2023 P 4879 BIEFFE Fontevivo 240 0

mercoledì 12 aprile 2023 P 4936 AG. AUTOPRATICA  c/o CENTRO DIESEL PARMA 300 0

mercoledì 12 aprile 2023 M 4869 TEP PARMA 360 0 BUS

mercoledì 12 aprile 2023 P 4926 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 75

mercoledì 12 aprile 2023 P 4893 BERTAZZONI Collecchio 240 0

giovedì 13 aprile 2023 M 4947 AG. AUTOPRATICA  c/o EURODIESEL S. I. Calerno 300 0

giovedì 13 aprile 2023 P 4904 AG. EUROPEA c/o off. MORET.& CAVAZ. S.Polo d'Enza 300 75

giovedì 13 aprile 2023 P 4932 CMB BARDI 240 0

giovedì 13 aprile 2023 P SANI TRASPORTI SRL Basilicanova 300 0

venerdì 14 aprile 2023 P 4944 AG. AUTOPR c/o DIESEL SYSTEM Basilicanova 300 0

venerdì 14 aprile 2023 M 4911 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 75

venerdì 14 aprile 2023 p 4897 AUTOFFICINA AZ Parma 240 0

venerdì 14 aprile 2023 p 4902 F.M. AUTO SRL Parma 240 0

sabato 15 aprile 2023 M/P 4955 GRUPPO MERCURIO SPA S.Polo Torrile 600 0

sabato 15 aprile 2023 M/P 4958 FTM Busseto 480 120

lunedì 17 aprile 2023 P 4885 AG. AUTOPRATICA  c/o MORETTI Traversetolo 300 0

lunedì 17 aprile 2023 P 4913 AG. LA ROCCA c/o Off. CANU Trecasali 300 75

martedì 18 aprile 2023 P 4920 AG. CAR CONSULTc/o SCHIARETTI LANGHIRANO 300 0 BUS

martedì 18 aprile 2023 M 4928 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 0

martedì 18 aprile 2023 P 4953 AG. PRATICAR c/o  OFF. PADANA/PELAGATTI PARMA 300 0

martedì 18 aprile 2023 P 4881 COSTA EUGENIO Parma 300 0

mercoledì 19 aprile 2023 M/P 4891 AG. AUTOPR c/o C.REV.Veic.Ind. Parma 600 120

mercoledì 19 aprile 2023 P 4899 DODI SRL  Parma 240 0

mercoledì 19 aprile 2023 P 4930 GALLI AUTOFFICINA Fidenza 120 0

mercoledì 19 aprile 2023 P 4877 PIEMME AUTO SRL   -   Fidenza 180 0

giovedì 20 aprile 2023 P SANI TRASPORTI SRL Basilicanova 300 0

giovedì 20 aprile 2023 M 4922 AG. LA ROCCA c/o EURODIESEL PARMA 300 0

giovedì 20 aprile 2023 P 4889 AG. AUTOPRATICA  c/o OFF A.R.A PARMA 300 0

giovedì 20 aprile 2023 M 4934 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 360 0

venerdì 21 aprile 2023 P 4944 AG. AUTOPR c/o DIESEL SYSTEM Basilicanova 300 0

venerdì 21 aprile 2023 P 4938 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL Fontevivo 300 0

venerdì 21 aprile 2023 M 4947 AG. AUTOPRATICA  c/o EURODIESEL S. I. Calerno 300 0



mercoledì 26 aprile 2023 P 4942 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC MEDESANO 300 0 BUS

mercoledì 26 aprile 2023 M 4911 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 0

giovedì 27 aprile 2023 P 4942 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC FONTEVIVO 300 75

giovedì 27 aprile 2023 M 4928 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 75

giovedì 27 aprile 2023 P 4883 B.G -BOSELLI Noceto 60 0

giovedì 27 aprile 2023 P 4879 BIEFFE Fontevivo 240 0

giovedì 27 aprile 2023 P 4951 ESTASI E PEDRELLI Lemignano (collecchio) 120 0

giovedì 27 aprile 2023 P 4887 NUOVAMETALPLAST Sala Baganza 300 0

giovedì 27 aprile 2023 P 4949 PLASTOBLOK Parma 300 0

giovedì 27 aprile 2023 P 4908 TECNOGAS         Fidenza 120 0

venerdì 28 aprile 2023 M 4918 AG. BORGOTARESE c/o CALCESTR. Compiano 240 0

venerdì 28 aprile 2023 M 4869 TEP PARMA 360 0 BUS

venerdì 28 aprile 2023 P 4926 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 0 BUS

venerdì 28 aprile 2023 M 4998 FTM Busseto 240 60

venerdì 28 aprile 2023 M 4916 OPPIMITTI SRL Borgotaro 120 0

venerdì 28 aprile 2023 P 4901 CMC METANO Parma 300 0

venerdì 28 aprile 2023 P 4896 EUROGAS 2001 Parma 240 0

sabato 29 aprile 2023 M/P 4940 SANI TRASPORTI SRL c/o DIESL SYSTEM Motechiarugolo 480 120


